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DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

SERVIZIO STRADE E INFRASTRUTTURE

REG. DET. DIR. N. 644 / 2024

OGGETTO: Codice opera 23M04 – Reperibilità e pronto intervento per la manutenzione e messa in 
sicurezza di strade e marciapiedi comunali e di captazione e smaltimento acque piovane    - 
Determinazione a contrarre. 

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo Segno CE V livello

Descrizion
e

D/N

1 20240
02084
7

Prenotazio
ne

S 2024  0 0019403
5

100.00
0,00

 0282
4

U.1.03.0
2.09.008

Manutenzi
one 
ordinaria 
e 
riparazion
i di beni 
immobili

N

2 20250
00799
0

Prenotazio
ne

S 2025  0 0019403
5

80.000,
00

 0282
4

U.1.03.0
2.09.008

Manutenzi
one 
ordinaria 
e 
riparazion
i di beni 
immobili

N

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 1005U1030209008064800000000000000
000003

  

2 1005U1030209008064800000000000000
000003

  

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 
4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, 
si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,
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Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 644 del 21/03/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCA DAMBROSI
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 22/03/2024 14:30:47


